
 
 
 
 
Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
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 Częstochowa, dnia 25 września 2014 r. 

Znak sprawy: DAZ.26.070.2014 r.    

L.dz.  2134/14 r.              

 

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE 
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

                                                                                     
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa ,,Akcesoriów do 
respiratorów i inkubatorów firmy Dräger, akcesoriów do aparatów EMG i EEG oraz innego 
sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Marii 
Panny w Częstochowie”. 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ  
 
Zamawiający informuje, iż w dniu 24.09.2014 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania odnośnie treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w przedmiocie postępowania. Zamawiający                  
w oparciu o przepis art. 38 ust. 1 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), udziela odpowiedzi na zadane pytania. 
 
Pytanie Nr 1 
Dotyczy wzoru umowy § 7, punkt 8 i 9: Czy Zamawiający dokona modyfikacji projektu umowy i wykreśli                           
w całości wskazane punkty, jako klauzule niedopuszczalne i rażąco dyskryminujące Wykonawcę poprzez 
naruszenie jego praw? Przypominamy, iż stosowanie tak wyraźnie niedopuszczalnych klauzul, uznanych 
za sprzeczne z dobrym obyczajem oraz  rażąco dyskryminujących i naruszających interes prawny jednej 
ze stron umowy (w tym przypadku Wykonawcy) jest niedopusczalne. Dodatkowo należy wspomnieć, iż na 
Zamawiającym w równym stopniu ciąży oboewiązek należytego wykonania postanowień umowy poprzez 
terminowe regulowanie należności za dostarczony towar. 
Odpowiedz: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie Nr 2 
Dotyczy wzoru umowy § 8, punkt 2): Uprzejmie prosimy o dopuszczenie zmiany cen brutto w przypadku 
ustawowej zmiany stawki podatku VAT. 
Odpowiedz: 
Zamawiający informuje, iż brak jest takich zapisów w § 8 punkt 2 wzoru umowy. 
 
 
Wyjaśnienia SIWZ stanowią jej integralną część i zamieszczone zostały na stronie internetowej, na której 
jest udostępniona Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia tj. www.szpitalparkitka.com.pl  
 
Termin złożenia i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
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